
 4a edizione Corso sulla sicurezza a medio rischio: 4, 11,18 giugno 2022 ore 8.30-12.30 ELENCO STUDENTI PARTECIPANTI antonietta.rotundo@studenti.unimol.it Rotundo Antonietta  172999 III anno  a.rubortone@studenti.unimol.it Rubortone  Antonella  167062 III anno  a.russo30@studenti.unimol.it Russo Aurora  166531 III anno  l.russo13@studenti.unimol.it Russo Lorenzo 166733 III anno  m.salinno@studenti.unimol.it Salinno Mariantonietta 166550 III anno  e.santangelo@studenti.unimol.it Santangelo Emiliana 166806 III anno  f.seri@studenti.unimol.it Seri Fabrizio 166728 III anno  n.solimando@studenti.unimol.it Solimando Noemi Pia  166641 III anno  agnese.stanziani@studenti.unimol.it Stanziani Agnese 173014 III anno  n.stefanelli@studenti.unimol.it Stefanelli Nunzia 166834 III anno  m.tartaglia5@studenti.unimol.it Tartaglia  Maddalena  166797 III anno  m.tiano2@studenti.unimol.it Tiano Mariarita 166475 III anno  a.tomaro1@studenti.unimol.it Tomaro Angela 166624 III anno  e.tomaselli@studenti.unimol.it Tomaselli Enza 166630 III anno  a.torraco@studenti.unimol.it Torraco Anna 166694 III anno  f.tuccillo@studenti.unimol.it TUCCILLO FABIOLA 169789 III anno  e.urbano@studenti.unimol.it Urbano Ettorina  166793 III anno  f.viola2@studenti.unimol.it Viola Francesca Pia 166841 III anno  l.xhemano@studenti.unimol.it Xhemani Laura 166646 III anno  z.zeoli@studenti.unimol.it Zeoli Zeira 166452 III anno  r.zolla@studenti.unimol.it Zolla  Rossella  169546 III anno  l.varriano@studenti.unimol.it Varriano Luciana 163239 IV anno   k.verzino@studenti.unimol.it Verzino Kaori 163683 IV anno  a.vetere1@studenti.unimol.it Vetere  Alessia 163164 IV anno  mariassunta.vinciguerra@studenti.unimol.it Vinciguerra  Mariassunta  163358 IV anno  m.viola@studenti.unimol.it Viola  Mirella  166783 IV anno  i.zivolo@studenti.unimol.it Zivolo Irene 160205 IV anno  s.salome@studenti.unimol.it Salome Sara 159840 V anno  t.sebastiani@studenti.unimol.it Sebastiani Terenzia 159527 V anno  a.severino3@studenti.unimol.it Severino Angelica 159607 V anno  



m.spallone2@studenti.unimol.it Spallone Maria 159580 V anno  luciano.tammaro@studenti.unimol.it Tammaro Luciano 159513 V anno  m.testa8@studenti.unimol.it Testa Mariangela 159534 V anno  n.tiene@studenti.unimol.it Tiene Noemi 159531 V anno  a.tirabasso1@studenti.unimol.it Tirabasso Annalisa  159610 V anno  m.totarella@studenti.unimol.it Totarella Mena 159440 V anno  c.totta@studenti.unimol.it Totta Carla  159484 V anno  a.tozzi1@studenti.unimol.it Tozzi Amy 159473 V anno  g.viola4@studenti.unimol.it Viola  Giovanna  157577 V anno  a.vizzarri1@studenti.unimol.it Vizzarri Angelica 163296 V anno  gina.zarlenga@studenti.unimol.it Zarlenga Gina 159579 V anno  a.rossi24@studenti.unimol.it Rossi Anna 169699 III anno recuperare 1a lezione  4 giugno  rebecca.papa@unimol.it Papa Rebeca Andreina   Scienze della comunicazione a.romano20@studenti.unimol.it Romano Asia 169326 III anno recuperare 3a lez. 18 giugno  Gli studenti del terzo, quarto e quinto anno del corso di laurea in Scienze della Formazione Primaria che non risultano nell’elenco, in quanto non sono riusciti a manifestare per tempo la propria adesione o disponibilità, qualora fossero interessati a partecipare, possono inviare richiesta di partecipazione entro venerdi 3 giugno alle ore 12.00, alla mail: antonella.minelli@unimol.it. Il presente elenco non è ancora stato suddiviso nelle classi di utenza da attribuire ad un docente di riferimento sul canale Google meet, in attesa di aggiornare la lista in base ad eventuali ulteriori richieste di partecipazione.    


